
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 2.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 1412 0 1420 1401 19
Разни вонпарнични
предмети

16 5 0 21 3 18Оставина по приговор

276 13 0 289 9 280Физичка делба

5 2 0 7 6 1
Регистрација на
политички партии и др

14 951 0 965 953 12Заверки

407 75 0 482 96 386
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 1 0Оставина

55 16 0 71 16 55Замолници

782 2474 3256 2485 771Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

20 58 0 78 51 27
Приговори против
неправилности при
извршување

3 0 0 3 0 3Против  извршување

1 1 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

1 7 0 8 7 1Издавање дозволи

25 66 91 58 33Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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9 1 0 10 2 8Разни парнични предмети

7878 320 0 8198 413 7785Работни спорови

1 2 0 3 1 2Платни налози-предлог

555 25 0 580 35 545Трговски спорови

258 16 0 274 22 252Стечај

775 166 0 941 108 833Семејни спорови

1257 68 0 1325 68 1257Облигациони спорови

6 2 0 8 3 5Ликвидација

871 42 0 913 54 859Имотни спорови

2207 249 0 2456 222 2234
Платни налози по
приговор

1 1 0 2 0 2Платен налог жалби

2161 198 1 2358 207 2151Парнични-мала вредност

15979 1090 17068 1135 15933Вкупно - вид на предмет 1

16786 3630 20415 3678 16737Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

165 316 0 481 337 144
Предмети од  судска
упрaва

165 316 481 337 144Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 1 2
Слободен пристап до
информации
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2 5 0 7 4 3
Евиденција на преставки
и поплаки

3 7 10 5 5Вкупно - вид на предмет 0

168 323 491 342 149Вкупно - област 0

16954 3953 20906 4020 16886Вкупно 1

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

Претседател на судот,

 Илир Сулејмани
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